



Znak sprawy: WBGKiM.271.1.102.2016.RF

Ziębice, dnia 24.11.2016

Dotyczy: zapytania cenowego pn.: „Przebudowa lokalu handlowo-usługowego na Centrum Informacji Turystycznej”

Postępowanie prowadzone w trybie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych zgodnie z którym „Ustawy nie stosuje się (...) do zamówień i konkursów, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro;”

W związku z pytaniami złożonymi do w/w zapytani cenowego, zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

W projekcie występuje okno które należy przywrócić w przedmiarze brak tego okna czy okno należy wycenić ?

Odpowiedź: Tak. Przy przygotowaniu oferty należy wycenić wszelkie prace wynikające z technologii wykonania przedmiotu zamówienia. W przypadku braku w przedmiarze robót, prac wynikających w dokumentacji projektowej, należy uwzględnić wszelkie prace wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 2.

W projekcie występują grzejniki elektryczne w przedmiarze brak czy należy wycenić?

Odpowiedź: Tak. W przypadku braku w przedmiarze robót, prac wynikających w dokumentacji projektowej, należy uwzględnić wszelkie prace wynikające z dokumentacji projektowej. Przy przygotowaniu oferty należy wycenić wszelkie prace wynikające z technologii wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3.

W projekcie występują uchwyty dla niepełnosprawnych w przedmiarze brak czy należy wycenić?

Odpowiedź: W przypadku braku w przedmiarze robót, prac wynikających w dokumentacji projektowej, należy uwzględnić wszelkie prace wynikające z dokumentacji projektowej. Przy przygotowaniu oferty należy wycenić wszelkie prace wynikające z technologii wykonania przedmiotu zamówienia.

Otrzymują:

- ✓ Strona BIP Urzędu Miejskiego Ziębice.
- ✓ A/a.

Sporządził:

- ✓ Radomir Fijałkowski, tel.: 74 816 38 70 wew. 51, e-mail: fijalkowski@ziebice.pl

e-mail: urzad@ziebice.pl

www.ziebice.pl

Telefon: (+48) 74 816 38 70 Fax: (+48) 74 819 12 12

NIP: 887-16-35-214 Regon: 890718478



Urząd Miejski w Ziębicach

ul. Przemysłowa 10

57-220 Ziębice

Pytanie nr 4.

W projekcie występują parapety z konglomeratu w przedmiarze brak czy należy wycenić?

Odpowiedź: Tak. W przypadku braku w przedmiarze robót, prac wynikających w dokumentacji projektowej, należy uwzględnić wszelkie prace wynikające z dokumentacji projektowej. Przy przygotowaniu oferty należy wycenić wszelkie prace wynikające z technologii wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5.

W projekcie występuje blat/biurko w przedmiarze brak czy należy wycenić?

Odpowiedź: Tak. W przypadku braku w przedmiarze robót, prac wynikających w dokumentacji projektowej, należy uwzględnić wszelkie prace wynikające z dokumentacji projektowej. Przy przygotowaniu oferty należy wycenić wszelkie prace wynikające z technologii wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6.

W przedmiarze brak robót związanych z wentylacją czy należy wycenić?

Odpowiedź: Tak. W przypadku braku w przedmiarze robót, prac wynikających w dokumentacji projektowej, należy uwzględnić wszelkie prace wynikające z dokumentacji projektowej. Przy przygotowaniu oferty należy wycenić wszelkie prace wynikające z technologii wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 7.

Czy należy wycenić baterię, umywalkę, kompakt jako urządzenia dla niepełnosprawnych?

Odpowiedź: Tak. W przypadku braku w przedmiarze robót, prac wynikających w dokumentacji projektowej, należy uwzględnić wszelkie prace wynikające z dokumentacji projektowej. Przy przygotowaniu oferty należy wycenić wszelkie prace wynikające z technologii wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 8.

W projekcie występują dwie pary drzwi wewnętrznych w przedmiarze jedna ile należy wycenić?

Odpowiedź: W przypadku braku w przedmiarze robót, prac wynikających w dokumentacji projektowej, należy uwzględnić wszelkie prace wynikające z dokumentacji projektowej. Przy przygotowaniu oferty należy wycenić wszelkie prace wynikające z technologii wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 9.

W projekcie występują płytki podłogowe o wymiarach 44,4x89mm czy takie należy wycenić?

Odpowiedź: W przypadku braku w przedmiarze robót, prac wynikających w dokumentacji projektowej, należy uwzględnić wszelkie prace wynikające z dokumentacji projektowej. Przy przygotowaniu oferty należy wycenić wszelkie prace wynikające z technologii wykonania przedmiotu zamówienia.

Otrzymują:

- ✓ Strona BIP Urzędu Miejskiego Ziębice.
- ✓ A/a.

Sporządził:

- ✓ Radomir Fijałkowski, tel.: 74 816 38 70 wew. 51, e-mail: fijalkowski@ziebice.pl

e-mail: urząd@ziebice.pl

www.ziebice.pl

Telefon: (+48) 74 816 38 70 Fax: (+48) 74 819 12 12

NIP: 887-16-35-214 Regon: 890718478



Urząd Miejski w Ziębicach

ul. Przemysłowa 10

57-220 Ziębice

Pytanie nr 10.

W projekcie występują drzwi przesuwne szklane w przedmiarze brak czy należy je wycenić?

Odpowiedź: W przypadku braku w przedmiarze robót, prac wynikających z dokumentacji projektowej, należy uwzględnić wszelkie prace wynikające z dokumentacji projektowej. Przy przygotowaniu oferty należy wycenić wszelkie prace wynikające z technologii wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 11.

Czy należy wyceniać wyposażenie obiektu tzn. np. telewizor, projektor, lustro dla niepełnosprawnych, ławki, szafki dla pracowników, stół, krzesła itp.?

Odpowiedź: Nie należy wyceniać: telewizora, projektora, ławki, szafki dla pracowników, stołów, krzeseł, a także komputerów.

Pytanie nr 12.

W pozycji 84 przedmiaru robót występuje aparat elektryczny o masie do 50 kg czy chodzi o kurtynę powietrzną?

Odpowiedź: Tak, pozycja nr 84 dotyczy montażu kurtyny powietrznej o mocy 12 kW, o długości minimum 1,6 m z kompletem osprzętu sterującego.

Pytanie nr 13.

Czy należy schować rury kanalizacyjne i wodne w ścianę w przedmiarze brak wykucie i zamurowania bruzd?

Odpowiedź: Tak. Należy schować rury kanalizacyjne i wodne w ścianach.

Z up. Burmistrza Ziębic
Naczelnik Wydziału Budownictwa,
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
Jacek Skotucki

Otrzymują:

- ✓ Strona BIP Urzędu Miejskiego Ziębice.
- ✓ A/a.

Sporządził:

- ✓ Radomir Fijałkowski, tel.: 74 816 38 70 wew. 51, e-mail: fijalkowski@ziebice.pl

e-mail: urząd@ziebice.pl

www.ziebice.pl

Telefon: (+48) 74 816 38 70 Fax: (+48) 74 819 12 12

NIP: 887-16-35-214 Regon: 890718478

